
 

KRAJSKÝ ÚŘAD     
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 18 

 

*KUCBX00Z4R46* 
KUCBX00Z4R46 

 

 
 

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

obce Volenice, IČO 00397342 
 

 
 

Přezkoumání bylo vykonáno na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve dnech:  
od 09.11.2020 do 18.11.2020 jako dílčí přezkoumání 

od 24.03.2021 do 15.04.2021 jako konečné přezkoumání 
 

 

Přezkoumání hospodaření obce Volenice za rok 2020 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 15.07.2020 Krajským úřadem Jihočeského kraje 

doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2020 do 31.12.2020. 

 

  

Přezkoumání vykonala: 

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Jana Hůlková 

 

 

Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 392/2020/OEKO-PŘ dne 27.07.2020.   

 

 
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v podmínkách mimořádných opatření, vyvolaných 

epidemiologickou situací na území České republiky, s využitím doporučeného postupu 
Ministerstvem financí, Odbor 47 – Centrální harmonizační jednotka, a to z podkladů 

předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou formou. 
 

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Karel Papež - starosta 

 Eva Zemenová - účetní 
             

spisová značka: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
naše č. j.:        KUJCK 43359/2021 

     
 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 18 

 
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 

č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 

uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 

se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon …….. byl učiněn dne … 

 
 

A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 

A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2020 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 

přezkoumání za rok 2020 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění 

podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 

rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 

Obec nezřídila žádné peněžní fondy. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 

Obec neprovozuje podnikatelskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných 

na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 

Obec nesdružuje žádné prostředky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 

o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 

a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 18 

 
 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 

k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 

celek  

- přezkoumán: Ano 

Obec nehospodaří s majetkem státu. 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 

a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 

Obec neručí za závazky těchto osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 

Obec nemá zastavený majetek. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 

 

C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 18 

 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2020 
 

 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad 
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 

D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  0,58 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ......................................................  11,26 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 

 
 

D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  

 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 2. 844.320,00 Kč 

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 11.725.810,59 Kč 

 
 

D.V.      Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 

 
Obec pořídila v roce 2009 vycházkové uniformy pro hasiče (datum zařazení do užívání: 21.12.2009), které 

eviduje pod inv. č. 206-235. Pořizovací cena jedné uniformy je 4.289,20 Kč. Jak je patrno z názvu majetku, 
jedná se o uniformy pro hasiče SDH, tedy pro spolek s vlastním IČO, nikoliv o zásahový oblek, pro jednotku 

sboru dobrovolných hasičů (JSDH) zřízenou obcí Volenice. Obec je zřizovatelem JSDH určené k zásahům, 
nikoliv SDH jako spolku, který má vlastní IČO. Obec proto může ze svého rozpočtu nakupovat vybavení 

a uskutečňovat další výdaje související s akceschopností vlastní zřízené JSDH – vycházkové uniformy 

pro tento účel neslouží. Nic však nebrání tomu, aby obec podpořila spolek SDH s vlastním IČO – to lze 
uskutečnit např. formou daru (finančního i věcného) anebo formou dotace. Doporučujeme vycházkové 

uniformy předat spolku SDH formou věcného daru, neboť členové tohoto spolku vycházkové uniformy 
ve skutečnosti využívají. 

 

 
 

 
 

Vyhotovení zprávy: 

České Budějovice, dne 15.04.2020 
 

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 

 
 

Jana Hůlková 

……………………………….…………………………. 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 

 
 

 

 

 

  



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 18 

 
 

 

 

  
Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným  

v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu 

zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh  

se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1  

písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- tato zpráva má celkem 18 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání. 

- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 

využitých při přezkoumání. 

 

 

Poučení: 
 

Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb 

a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 

v orgánech územního celku. 
 

Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  

o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 

 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) 

zákona č. 420/2004 Sb. Za každý tento přestupek lze uložit územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 
zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50.000 Kč. 

 

 
 

 
 

 

Karel Papež 
…………………………………………. 

starosta obce 
  

  
  

   

 
 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 18 

 
 

 

 

Seznam dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 
 

 
Návrh rozpočtu 

• Zveřejnění na ÚD a na internetových stránkách (15 dní před projednáním): 01.11.2019 

do 28.11.2019 

Rozpočtová opatření 

• Delegace pravomocí k provádění rozpočtových opatření (§ 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů – schváleno usn. ZO č.6/2018 dne: 18.12.2018 – 

pravomoc starosty schvalovat RO 

• RO č. 1 schváleno starostou dne 04.01.2020 zveřejněno na internetových stránkách od: 17.01.2020 

• RO č. 2 schváleno starostou dne 03.02.2020 zveřejněno na internetových stránkách od: 14.02.2020 

• RO č. 3 schváleno starostou dne 02.03.2020 zveřejněno na internetových stránkách od: 20.03.2020 

• RO č. 4 schváleno starostou dne 01.04.2020 zveřejněno na internetových stránkách od: 15.04.2020 

• RO č. 5 schváleno starostou dne 04.05.2020 zveřejněno na internetových stránkách od: 14.05.2020 

• RO č. 6 schváleno starostou dne 01.06.2020 zveřejněno na internetových stránkách od: 19.06.2020 

• RO č. 7 schváleno starostou dne 03.07.2020 zveřejněno na internetových stránkách od: 17.07.2020 

• RO č. 8 schváleno starostou dne 03.08.2020 zveřejněno na internetových stránkách od: 11.08.2020 

• RO č. 9 schváleno starostou dne 01.09.2020 zveřejněno na internetových stránkách od: 15.9.2020 

• RO č. 10 schváleno starostou dne 05.10.2020 zveřejněno na internetových stránkách od: 12.10.2020 
Schválený rozpočet 

• ROZPOČET NA ROK 2020 schválen jako přebytkový  

• Schválení rozpočtu usnesením ZO č.6/2019 ze dne: 28.11.2019 

• PŘÍJMY: 12.035 200,00 Kč 

• VÝDAJE: 10.458 980,00 Kč 

• FINANCOVÁNÍ: 1.576.220,00 Kč 

• Pol. 8115: 1.216 940,00 Kč 

• Pol. 8124: 359.280,00 Kč 

• Zveřejnění schváleného rozpočtu na ÚD a na internetových stránkách obce (do 30 dnů ode dne jeho 

schválení): od 29.11.2020 

• Rozpočet fondu pod názvem: ÚC nezřídil žádné peněžní fondy 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• Návrh střednědobého výhledu rozpočtu (NSVR) na roky: 2021 – 2024 

• Zveřejnění na ÚD a na internetových stránkách obce: od 01.11.2019 do 28.11.2019 

• Projednání NSVR: zasedání ZO dne: 28.11.2019 

• Dlouhodobé závazky:  

• Úvěr poskytnutý 12/2013, splátky až do 11/2028, roční splátka ve výši 359.280,00 Kč 

• Dlouhodobé pohledávky: nejsou 

• Schválený SVR: 

• Zveřejnění na ÚD a na internetových stránkách obce od: 29.11.2019 

Závěrečný účet 

• Návrh závěrečného účtu (NZÚ) – zveřejnění na ÚD a na internetových stránkách obce (nejméně 15 

dnů přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání ZO): od 24.04.2020 do 21.05.2020 

• Projednání závěrečného účtu – usnesení ZO č.3/2020 ze dne: 21.05.2020, výrok: souhlas 
s celoročním hospodařením bez výhrad 

• Přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání 

hospodaření zpracované přezkoumávajícím orgánem: nebyly zjištěny chyby  

• Zveřejnění schváleného ZÚ vč. Zprávy o výsledku PH na ÚD a na internetových stránkách obce 
(do 30 dnů ode dne jeho schválení) od: 30.05.2020 

Závěrečný účet 

• Zápis z jednání ZO ze dne 28.11.2019, usn. č. 6/2019:  

• – schválení rozpočtu na rok 2020 jako přebytkový ve výši P: 12.035.200,00 Kč, V: 10.458.980,00 Kč 
a financování ve výši: 1.576.220,00 Kč, návrh rozpočtu byl zveřejněn od 01.11.2019 do 28.11.2019 

• – schválení střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 až 2024, návrh SVR byl zveřejněn 

od 01.11.2019 do 28.11.2019 

• --- 

• Zápis z jednání ZO ze dne 11.02.2020, usn. č. 1/2020: 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 18 

 
 

• - Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: PI-014330056309/001 uzavřenou s E.ON Distribuce, a.s., 
F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO: 280 85 400, týkající se 

stavby s názvem: „Vojnice – připojení vodárny, kabel NN“ uzavřenou v souladu s podmínkami 

Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030048038/002 na pozemku č.611 
a č.612, k.ú. Vojnice. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výši 

6000,00 Kč  

• - záměr pronajmout garáž v domě Volenice čp.134, 387 16 Volenice – číslo jednotky 134/2 
(pozemek p.č.st. 163/3, LV 690, k.ú. Volenice)   

• - záměr odprodat pozemek p.č.140/2, k.ú. Volenice, LV 1, o výměře 63mÂ˛ (zahrádka u č.p.26 

Volenice) 

• - finanční dar ve výši 5.000,00 Kč Jihočeskému centru pro zdravotně postižené a seniory, pracoviště 

Strakonice, Stavbařů, 386 01 Strakonice, IČO: 265 94 463, bez stanovení účelu použití 

• - finanční dar ve výši 5.000,00 Kč Oblastní charitě Strakonice, Sousedovice 40, 386 01 Strakonice, 
IČO: 690 93 083, bez stanovení účelu použití 

• - finanční dar ve výši 5.000,00 Kč Svazu tělesně postižených v České republice, z.s., místní 

organizaci Strakonice Stavbařů 213, 386 01 Strakonice, IČO: 472 56 826, bez stanovení účelu použití 

• - finanční dar ve výši 3.000,00 Kč Lince bezpečí, Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČO: 613 83 198, bez 
stanovení účelu použití 

• - poskytnutí finančního daru ve výši 5.989,00 Kč společnosti PREVENT 99, z.ú., Heydukova 349, 

386 01 Strakonice, IČO: 691 00 641, bez stanovení účelu použití 

• - poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,00 Kč Českému svazu ochránců přírody, ZO 18/02 ČSOP 
MAKOV, Nová Ves 10, 397 01 Písek, IČO: 709 52 302, bez stanovení účelu použití    

• - investiční záměr na projekt: „Rekonstrukce povrchu hřiště při MŠ Volenice“ 

• - podání žádosti o dotaci do programu MMR ČR – podprogramu Podpora obnovy rozvoje venkova, 

pro dotační titul: 117d8210H Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku 

na akci: „Rekonstrukce povrchu hřiště při MŠ Volenice“ 

• - dvousložkovou cenu vodného na rok 2020 pro obec Volenice, pevná složka  

• - Dodatek č.1/2020 ke „Smlouvě o sběru, přepravě, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů“, uzavřené s Technickými službami Strakonice dne 27.12.2001 

• - možnost zapojení podnikajících právnických a fyzických osob do systému sběru, odvozu, a likvidaci 

směsného komunálního odpadu na základě smlouvy s obcí Volenice v částce 1.200,00 Kč 
(1 popelnice x 26 svozů/kalendářní rok) 

• - Inventarizační zprávu obce Volenice za rok 2019, ze dne 16.01.2020 (příloha č.4) 

• - Dohodu o provedení práce členu zastupitelstva obce Volenice p. Martinu Papežovi, Volenice 94, 

387 16 Volenice – únor/2020 ve výši 200,00 Kč/hod dle pracovního výkazu  

• - Dohodu o provedení práce členu zastupitelstva obce Volenice p. Jiřímu Jedličkovi, Volenice 111, 
387 16 Volenice – únor/2020 ve výši 200,00 Kč/hod dle pracovního výkazu 

•  

• Usnesení č. 2/2020, ze dne 12.03.2020 Ze zasedání Zastupitelstva obce Volenice, IČO: 00397 342 

• 1) Zastupitelstvo obce Volenice na zasedání dne 12.03.2020 projednalo veřejnou zakázku 

na dodávku s názvem: Zpracování projektové dokumentace k územnímu a stavebnímu řízení, dále 

prováděcí dokumentace na akci: „ZTV Volenice“. Součástí dokumentace bude projekt komunikací, 
chodníků, vodovodu, kanalizace (včetně odvodnění komunikace), plynu a veřejného osvětlení. Akce 

bude zahrnovat i inženýrskou činnost – projednání, vyřízení územního a stavebního povolení, výkaz 
výměr a rozpočet. Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 písm. b) zákona 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). Veřejná zakázka malého rozsahu 

bude zadána mimo režim ZZVZ, v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ. Zásady uvedené v § 6 ZZVZ 
budou zadavatelem dodrženy.    

• Zastupitelstvo schvaluje: 

• Výzvu k podání nabídky pro veřejnou zakázku: Zpracování projektové dokumentace k územnímu 

a stavebnímu řízení, dále prováděcí dokumentace na akci: „ZTV Volenice“ ve stupni pro vydání 
územního rozhodnutí a stavebního povolení.  

• Hodnotící komisi za účelem stanovení zhotovitele díla na akci: Zpracování projektové dokumentace 

k územnímu a stavebnímu řízení, dále prováděcí dokumentace na akci: „ZTV Volenice“ - ve složení: 
Ing. Zdeněk Kadlec, p. Miloslav Hromíř a p. Karel Machník. Náhradníci: Ing. Miroslav Šobr, Ing. Pavel 

Sluka, Ing. Miroslav Švec  

• - do výběrového řízení na dodávku: Zpracování projektové dokumentace k územnímu a stavebnímu 

řízení, dále prováděcí dokumentace na akci: „ZTV Volenice“ oslovit minimálně 3 projektové kanceláře 
v souladu se směrnicí obce Volenice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu:  



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 18 

 
 

• 1. ATELIER Penta s.r.o., Raisova 1 004, 386 01 Strakonice, IČO: 423 86 781 

• 2. JM projekt s.r.o., Družstevní 524, 387 01 Volyně, IČO: 606 47 884 

• 3. Ing. Pavel Bláha, Šumavská 414, 387 11 Katovice, IČO: 691 10 166 

• 2) Zastupitelstvo obce Volenice se na zasedání dne 12.3.2020 projednalo veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávku mimo režim zákona v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ. Při jejím zadávání je 

zadavatel povinen dodržovat zásady uvedené v § 6 ZZVZ, tj. zásady transparentnosti, přiměřenosti, 

rovného zacházení a zákazu diskriminace.   Zakázka: „Volenice – dopravní automobil“, která bude 
zadávána v rámci projektu: „Dotace pro JSDH obcí – pořízení nového dopravního automobilu“. Druh 

veřejné zakázky: Na dodávku.   

• Zastupitelstvo schvaluje: 

• Výzvu a zadávací dokumentaci včetně příloh na zakázku malého rozsahu na dodávku mimo režim 
zákona v souladu s ustanovením §31 ZZVZ. Při jejím zadávání je zadavatel povinen dodržovat zásady 

uvedené v § 6 ZZVZ, tj. zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace. Názvem projektu: „Volenice – Dopravní automobil“ -která bude zadávána v rámci 
realizace projektu: „Dotace pro JSDH obcí – pořízení nového dopravního automobilu“. Smlouva bude 

dle zákona a podmínek JK a MV ČR zveřejněna na Profilu zadavatele obce Volenice 

• Do výběrového řízení budou osloveny minimálně 3 firmy v souladu s pravidly MV ČR, pravidly 
Jihočeského kraje a se směrnicí obce Volenice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu:  

• 1. MAN Truck & Bus, Czech Republik s.r.o., Rudolfa Diesela 600, 250 70 Postřižín, IČO: 291 87 923 

• 2.  EMBEFOR s.r.o, Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 - Vinohrady, IČ:061 38 900 

• 3.  CARMEA s.r.o., Božetěchova 104, 612 00 Brno, IČ: 021 46 363 

• Technickou specifikaci zadávací dokumentace dodávkového automobilu do 3.500 kg 

• Hodnotící komisi za účelem stanovení dodávky: „Volenice – Dopravní automobil“ ve složení: 

Ing. Zdeněk Kadlec, Miloslav Hromíř a Martin Papež. Náhradníci: Ing. Pavel Sluka, Ing. Miroslav Šobr 
a Ing. Miroslav Švec   

• Uzavření příkazní smlouvy s firmou Kalisto s.r.o., Legií 1241, 389 01 Vodňany, IČO: 260 94 932 

za účelem zajištění přípravy a zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: „Volenice – 

Dopravní automobil“, za cenu ve výši 30 000,00 Kč bez DPH 

• 3) Zastupitelstvo obce Volenice na zasedání dne 12.3.2020 projednalo veřejnou zakázku na stavební 
práce: „Oprava vodní nádrže na pozemku p.č. 13 v k.ú. Vojnice“.   Veřejná zakázka malého rozsahu 

dle § 27 písm. b) zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
ZZVZ). Veřejná zakázka malého rozsahu bude zadána mimo režim ZZVZ, v souladu s ustanovením 

§ 31 ZZVZ. Zásady uvedené v § 6 ZZVZ budou zadavatelem dodrženy.  

• Zastupitelstvo schvaluje: 

• Výzvu a zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku malého rozsahu mimo režim zákona 134/2016 
Sb., Zákon o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů s názvem: „Oprava vodní nádrže na 

pozemku p.č. 13 v k.ú. Vojnice“. Smlouva bude dle zákona a podmínek MZ ČR zveřejněna na Profilu 

zadavatele obce Volenice 

• Hodnotící komisi za účelem stanovení dodavatele stavby: „Oprava vodní nádrže na pozemku p.č. 13 
v k.ú. Vojnice“ ve složení: Ing. Jan Hošek, Ing. Miroslav Šobr, Ing. Zdeněk Kadlec, p. Miloslav 

Hromíř a Karel Machník. Náhradníci: Ing. Pavel Sluka, Ing. Miroslav Švec, Miloslav Uhříček, Martin 
Papež a Jiří Jedlička   

• Do výběrového řízení: „Oprava vodní nádrže na pozemku p.č. 13 v k.ú. Vojnice“ na stavební práce 

oslovit minimálně 5 firem v souladu s pravidly a podmínkami Ministerstva zemědělství ČR a se 

směrnicí obce Volenice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu:  

• 1. PRIMA, a.s., Raisova 1004, Strakonice I, 386 01 Strakonice, IČO: 472 39 743 

• 2. VKB stavby s.r.o., Buk 51, 383 01 Prachatice, IČO: 021 92 012  

• 3. Lesní stavby, s.r.o., Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČO: 648 34 042  

• 4. Stavimperk s.r.o., U Sloupů 19, 385 01 Vimperk, IČO: 052 66 441 

• 5. STRABAG a.s., Za Nádražím 1735, 397 01 Písek, IČO: 608 38 744 

• Uzavření příkazní smlouvy s firmou CORPORIN s.r.o., Bahenní 1396, 386 01 Strakonice, za účelem 
zajištění přípravy a průběhu zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Oprava 

vodní nádrže na pozemku p.č.13 v k.ú. Vojnice“ za cenu ve výši 32.000,00 Kč 

• 4) Zastupitelstvo obce Volenice na zasedání dne 12.3.2020 projednalo veřejnou zakázku na stavební 
práce: „Parkoviště u ZŠ Volenice na pozemcích p.č.224 a 225/5, k.ú. Volenice“. Veřejná zakázka 

malého rozsahu dle § 27 písm. b) zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ZZVZ). Veřejná zakázka malého rozsahu bude zadána mimo režim ZZVZ, v souladu 

s ustanovením §31 ZZVZ. Zásady uvedené v § 6 ZZVZ budou zadavatelem dodrženy.  

   



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 18 

 
 

• Zastupitelstvo schvaluje: 

• Výzvu a zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku malého rozsahu mimo režim zákona 134/2016 
Sb., Zákon o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů s názvem: „Parkoviště u ZŠ Volenice 

na pozemcích p.č.224 a p.č.225/5, k.ú. Volenice“. Smlouva bude dle zákona a směrnice obce 

Volenice zveřejněna na Profilu zadavatele obce Volenice 

• Hodnotící komisi za účelem stanovení dodavatele stavby: „Parkoviště u ZŠ Volenice na pozemcích 
p.č.224 a p.č. 225/5, k.ú. Volenice“ ve složení: Ing. Jan Hošek, Ing. Miroslav Šobr, Ing. Zdeněk 

Kadlec, p. Miloslav Hromíř a Karel Machník. Náhradníci: Miloslav Uhříček, Ing. Pavel Sluka, Martin 
Papež, Jiří Jedlička a Ing. Miroslav Švec  

• Do výběrového řízení: „Parkoviště u ZŠ Volenice na pozemcích p.č.224 a p.č.225/5, k.ú. Volenice“ na 

stavební práce oslovit minimálně 3 firmy v souladu s pravidly Jihočeského kraje a se směrnicí obce 

Volenice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu:  

• 1. Stavimperk s.r.o., U Sloupů 19, 385 01 Vimperk, IČO: 052 66 441 

• 2. Švec s.r.o., Malé Nepodřice 76, 397 01 Písek, IČO: 261 11 586  

• 3. Ing. Pavel Šťástka, Legií 1241, 389 01 Vodňany, IČO: 608 67 787 

• - uzavření příkazní smlouvy s firmou CORPORIN s.r.o., Bahenní 1396, 386 01 Strakonice, za účelem 
zajištění přípravy a průběhu zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Parkoviště 

u ZŠ Volenice na pozemcích p.č.224 a p.č.225/5, k.ú. Volenice“ za cenu ve výši 28.000,00 Kč 

• Zastupitelstvo dále schvaluje: 

• převod práv a povinností pana Josefa Rejška, Volenice čp.134, 387 16 Volenice k bytu označenému 
jako „C“ v půdní vestavbě Volenice bytová jednotka  čp. 134/8, na pozemku p.č.st.163/3, LV 1, k.ú. 

Volenice, která je zakotvena ve Smlouvě o záloze a smlouvě budoucí ze dne 7.4. 2000 a ve Smlouvě 
o nájmu ze dne 22.12. 2000 na slečnu Bc. Ilonu Urbánkovou, Volenice čp.139, 387 16 Volenice 

za předpokladu, že žádná ze zúčastněných stran nebude na obci Volenice v budoucnu uplatňovat 

v souvislosti s tímto převodem žádných dalších nároků 

• Dohodu o převodu práv a povinností ze Smlouvy o záloze a o smlouvě budoucí       ze dne 7.4. 2000 
a k bytové jednotce „C“ dle Smlouvy o nájmu ze dne 22.12. 2000 uzavřenou mezi panem Josefem 

Rejškem, Volenice čp.134, 387 16 Volenice a Bc. Ilonou Urbánkovou, Volenice 139, 387 16 a obcí 
Volenice, Volenice 3, 387 16 Volenice, IČO: 00397 342, týkající se půdní vestavby Volenice bytová 

jednotka Volenice čp. 134/8, na pozemku p.č.st.163/3, LV 1, k.ú. Volenice. 

• Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: PI-014330057307/004 uzavřenou s E.ON Distribuce, a.s., 

F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO: 280 85 400, týkající se 
stavby s názvem: „Tažovice – parc. č. 167/3ZE (PK) “ uzavřenou v souladu s podmínkami Smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.1030032580/008 ze dne 27.6.2018. Věcné břemeno 
bude zřízeno úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výši 7. 600,00 Kč  

• Smlouvu č.: 1190900058 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky 

uzavřenou mezi obcí Volenice a Státním fondem životního prostředí České republiky za účelem 
realizace neinvestičního projektu v roce 2019: „Obec Volenice – alejové výsadby – alej z jeřábů a 

alej z ovocných vysokokmenů“  

• Pronájem garáže v domě čp.134 Volenice, 387 16 Volenice paní Janě Benešové, Volenice čp. 134, 

387 16 Volenice (pozemek p.č.st. 163/3, LV 1, k.ú. Volenice)   

• Cenu pronájmu garáže v bytovém domě čp.134 Volenice na pozemku p.č.st. 163/3, k.ú. Volenice, LV 
1, ve výši 2 400,00 Kč/rok + úhrada zbylé části el. energie. (byt č.3,4,5 se bude podílet 

za spotřebovanou energii ve společných prostorách bytového domu částkou ve výši 500,00 Kč/rok – 
rozúčtování provede na základě faktury OÚ Volenice)   

• Prodej pozemku p.č.362, k.ú. Tažovice, obec Volenice (ostatní plocha-neplodná půda) o celkové 

výměře 29 m2 a prodej nově odměřeného pozemku p.č.360/4, k.ú. Tažovice, obec Volenice (ostatní 

plocha-ostatní komunikace) o celkové výměře 299 m2˛ z majetku obce Volenice do majetku fyzické 
osoby pí Ladislavy Šimákové. Tažovická Lhota 9, 387 16 Volenice. Pozemek p.č.360/4, k.ú. Tažovice 

je odměřen geometrickým plánem č.139-112/2019 vyhotovený Janou Sedláčkovou, Palackého 934, 
341 01 Horažďovice dne 21.2. 2020 (předzahrádka u čp. 9 Tažovická Lhota) 

• Cenu pozemku p.č. 362, k.ú. Tažovice, obec Volenice o celkové výměře 29 m2˛ ve výši 20,00 Kč/m2˛ 

a cenu nově odměřeného pozemku p.č. 360/4, k.ú. Tažovice, obec Volenice o celkové výměře 
299 m2˛ve výši 20,00 Kč, tj. celková cena za obě nemovitosti ve výši 6.560,00 Kč (vypracování GP, 

kupní smlouvu, návrh na vklad, znalecký posudek a daň z nabytí nemovitosti hradí kupující)  

• Prodej pozemku p.č. 140/2, k.ú. Volenice, obec Volenice (zahrada) o celkové výměře 63 m2˛ 

do podílového vlastnictví z majetku obce Volenice do majetku fyzických osob pí Mileny Bollardové, 
Famfulíkova 1136, 182 00 Praha 8 Kobylisy a Mgr. Dagmar Volavkové, Zlukov 81, 391 81 Veselí nad 

Lužnicí (zahrádka u čp.26 Volenice) 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 18 

 
 

• Cenu pozemku p.č.140/2, k.ú. Volenice, obec Volenice o celkové výměře 63 m2˛ ve výši 
50,00 Kč/m2, tj. celková cena za nemovitost ve výši 3.150,00 Kč (kupní smlouvu, návrh na vklad, 

znalecký posudek a daň z nabytí nemovitosti hradí kupující)  

• Využívání pozemku p.č. 598/2, k.ú. Volenice určeného pro výstavbu rodinných domků 

k zemědělským účelům v roce 2020 - ZD Novosedly v souladu se smlouvou o pachtu 

• Plán investic vodohospodářského majetku – aktualizace pro rok 2020 vyhotovený společností ČEVAK 
a.s., Severní 8/2264, České Budějovice  

• Podání žádosti o dotaci do programu Jihočeského kraje pro rok 2020 - Podpora školství na akci: 

„Snížení energetické náročnosti budovy – MŠ Volenice“ 

• Podání žádosti o dotaci do programu OPŽP Specifický cíl: 5.1. – Snížit energetickou náročnost 
veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie – Výzva č. 146 na akci: „Snížení 

energetické náročnosti budovy – MŠ Volenice“ 

• Podání žádosti o dotaci do programu Jihočeského kraje pro rok 2020 - Podpora školství na akci: 

„Vybavení učebny informatiky pro žáky a učitele ZŠ Volenice“ 

• Podání žádosti o neinvestiční dotaci do programu Jihočeského kraje pro rok 2020 pro jednotky sborů 
dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje na akci: „Dovybavení jednotky JPO III Volenice“ 

• Zpracování projektové dokumentace na akci: „Pasport vodovodního řadu Vojnice včetně vodojemu a 

studen“ pí Pavlou Šilhanovou, DiS, Pivkovice – Chrást 4, 387 73 Bavorov, IČO: 052 88 231  

• Zpracování projektové dokumentace na akci: „Volenice – posílení vodního zdroje, projekt 
hydrogeologického průzkumu a zpracování žádosti o dotace z programu SFŽP“ dle nabídky 

společnosti ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice ze dne 9. března 2020. Projekt 
prací hydrogeologického průzkumu za cenu ve výši 15.000,00 Kč; zajištění inženýrské činnosti 

pro povolení vyprojektovaných geologických prací a zajištění povolení k nakládání s podzemními 

vodami při čerpací zkoušce za cenu ve výši 8.000,00 Kč a geofyzikální průzkum lokality za cenu ve 
výši 35.000,00 Kč. Zpracování žádosti o dotaci z programu SFŽP za cenu ve výši 9.000,00 Kč; 

administrace projektu, ZVA za cenu ve výši 10.000,00 Kč a zpracování odborného posudku za cenu 
ve výši 10.000,00 Kč. Výše uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. 

• Zpracování vstupní energetické studie pro budovu základní školy Volenice a navazující objekt 

tělocvičny na adrese Volenice čp.112, 387 16 Volenice. Vstupní studii pro objekty ZŠ Volenice 

za cenu ve výši 18.000,00 Kč a budovy tělocvičny základní školy za cenu ve výši 8.000,00 Kč 
dle nabídky Ing. Martina Romana, Staré Místo 68, 506 01 Jičín, IČO: 028 84 798 ze dne 9. března 

2020  

• Dohodu o provedení práce členu zastupitelstva obce Volenice p. Karlu Machníkovi, Volenice 136, 
38716 Volenice – duben/2020 ve výši 150,00 Kč/hod dle pracovního výkazu  

• Dohodu o provedení práce členu zastupitelstva obce Volenice p. Martinu Papežovi, Volenice 94, 387 

16 Volenice – duben/2020 ve výši 150,-Kč/hod dle pracovního výkazu  

• Dohodu o provedení práce členu zastupitelstva obce Volenice p. Jiřímu Jedličkovi, Volenice 111, 387 
16 Volenice – duben/2020 ve výši 150,-Kč/hod dle pracovního výkazu 

Faktura 

• Akce/projekt: "Oprava vodní nádrže na p. č. 13 k. ú. Vojnice" 

• DFA č. FAV-36/2020 ze dne 03.08.2020, Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., Označení dodávky: 1. dílčí 

za provedené stav. dílo za období červenec 2020, Celkem k úhradě: 1.467.565,14 Kč 

• Předpis závazku (042): UD č. 20-001-00189 ze dne 10.08.2020, 1.256.590,00 Kč 

• Úhrada závazku: BV ČNB č. 13, debetní obrat ve výši 1.467.565,14 Kč – UD č. 20-808-00013 ze dne 
14.08.2020, 1.467.565,14 Kč (par. 2341/pol.6121, UZ: 29996) 

• --- 

• DFA č. FAV-47/2020 ze dne 01.09.2020, Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., Označení dodávky: 2. dílčí 

(konečná faktura za provedené stav. dílo, Celkem k úhradě: 1.256.590,00 Kč 

• Předpis závazku (042): UD č. 20-001-00207 ze dne 07.09.2020, 1.256.590,00 Kč 

• Úhrada závazku: BV ČNB č. 17, debetní obrat ve výši 1.256.590,00 Kč ze dne 04.09.2020 – UD č. 
20-808-00017 ze dne 04.09.2020, debetní obrat ve výši 532.434,86 Kč (par. 2341/pol.6121, UZ: 

29996) + bez UZ: 724.155,26 Kč 

• --- 

• DFA č. 2020034 ze dne 15.10.2020, Zhotovitel: Corporin s.r.o., Označení dodávky: administrace VŘ, 
Celkem k úhradě: 32.000,00 Kč 

• Předpis závazku (042): UD č. 20-001-00251 ze dne 19.10.2020, 32.000,00 Kč 

• Úhrada závazku: BV KB č. 187, debetní obrat ve výši 32.000,00 Kč ze dne 19.10.2020 – UD č.       

20-801-00187 ze dne 08.12.2020 (par. 2341/pol.6121) 

• --- 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 18 

 
 

• DFA č. 20200120 ze dne 27.11.2020, Zhotovitel: Ing. Martin Toušek, Označení dodávky: GP, Celkem 
k úhradě: 6.000,00 Kč 

• Předpis závazku (042): UD č. 20-001-00302 ze dne 08.12.2020, 6.000,00 Kč 

• Úhrada závazku: BV KB č. 217, debetní obrat ve výši 6.000,00 Kč ze dne 08.12.2020 – UD č.        

20-801-00217 ze dne 08.12.2020 (par. 2341/pol.6121) 

• --- 

• DFA č. 201/2019 ze dne 02.09.2020, Zhotovitel: Ing. Jan Hošek, Označení dodávky: TD, Celkem 

k úhradě: 30.000,00 Kč 

• Předpis závazku (042): UD č. 20-001-00206 ze dne 07.09.2020, 30.000,00 Kč 

• Úhrada závazku: BV KB č. 159, debetní obrat ve výši 30.000,00 Kč ze dne 07.09.2020 – UD č.        
20-808-00159 ze dne 07.09.2020, debetní obrat ve výši 30.000,00 Kč (par. 2341/pol.6121) 

• --- 

• DFA č. 200100126 ze dne 22.09.2020, Zhotovitel: Malecha-Rigel, Označení dodávky: kolmá 

vodoměrná lať, Celkem k úhradě: 1.958,99 Kč 

• Předpis závazku (042): UD č. 20-001-00225 ze dne 21.09.2020, 1.958,99 Kč 

• Úhrada závazku: BV KB č. 170, debetní obrat ve výši 1.958,99 Kč ze dne 22.09.2020 – UD č.         
20-801-00170 ze dne 22.09.2020 (par. 2341/pol.6121) 

• --- 

• Inventární karta, Název: Vodní nádrž – Vojnice p. č. 13 - Inv. č. 453, TZ, Pořizovací cena: 

2.794.114,25 Kč – UD č. 20-007-00105 ze dne 03.12.2020 
Faktura 

• Akce: "Navýšení kapacity ČOV a dostavba kanalizace v obci Volenice" 

• DFA č. 20/2020, Dodavatel: Ing. Martin Růžička, CSc., ALCEDO, J.H., Označení dodávky: 1) PD 

pro společné ÚŘ a stavební povolení, Celkem k úhradě: 546.920,00 Kč vč. DPH (452.000,00 Kč 

bez DPH) 

• Předpis (042 0020): UD č. 20-001-00046 ze dne 18.03.2020 

• Úhrada závazku: BV č. 47, debetní obrat ve výši 546.920,00 Kč ze dne 16.03.2020 - UD č.  
(par. 2321/pol. 6121) 

Faktura 

• Akce: "Vybavení učebny informatiky pro žáky a učitele ZŠ Volenice" 

• Smlouva o dílo ze dne 07.07.2020, Dodavatel: Linda Hošková, Předmět: vypracování výběrového 
řízení na VZMR na akci "Vybavení učebny informatiky pro žáky a učitele ZŠ Volenice" 

• Předpis: UD č.20-007-00059 ze dne 07.07.2020, 5.000,00 Kč  

• Úhrada závazku: BV KB č. 162, debetní obrat ve výši 5.000,00 Kč ze dne 10.09.2020 – UD č.         

20-801-00162 ze dne 10.09.2020 (par. 3113/pol. 6122) 

• --- 

• DFA č. 20200601 ze dne 02.10.2020, Dodavatel: Zdeněk Turek, Katovice, Označení dodávky: 

Vybavení učebny informatiky pro žáky a učitele ZŠ Volenice", Celkem k úhradě: 566.750,00 Kč 

• Úhrada závazku: BV KB č. 176, debetní obrat ve výši 566.750,00 Kč ze dne 02.10.2020 
(par. 3113/pol. 6122) 

• --- 

• Zařazení majetku do užívání (022): UD č. 20-007-00060 ze dne 29.09.2020, 571.750,00 Kč 

• Převod majetku na ZŠ: UD č. 20-007-00061 ze dne 29.09.2020, 571.750,00 Kč 

Faktura 

• DFA č.20/01/388 ze dne 26.02.2020, Dodavatele: Hrdlička spol. s r.o., Označení dodávky: 
geodetické práce při výstavbě vodovodu v obci Vojnice, Celkem k úhradě: 8.470,00 Kč 

Faktura 

• Pořízení DDHM: 

• DFA č. 6210537 ze dne 15.12.2020, Dodavatel: Požární bezpečnost s.r.o., 2 ks dýchacích přístrojů 
PSS + materiál, Celkem k úhradě: 67.185,00 Kč 

• Předpis (558) + zařazení do užívání (028): UD č.20-007-00096 ze dne 18.12.2020, 62.815,94 Kč, 

2 ks dýchacích přístrojů + 501: 4.369,06 Kč 

• Úhrada závazku: BV KB č. 224, debetní obrat ve výši 67.185,00 Kč ze dne 18.12.2020 – UD č.      

20-801-00224 

• --- 

• DFA č. 2312020 ze dne 30.09.2020, Dodavatel: Atmosan s.r.o., přístroj na odvlhčení, Celkem 
k úhradě: 33.350,00 Kč 

• Předpis (558): UD č.20-001-00235 ze dne 30.09.2020, 33.350,00 Kč 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 12 z 18 

 
 

• Úhrada závazku: BV KB č. 177, debetní obrat ve výši 33.350,00 Kč ze dne 05.10.2020 –                 
UD č. 20-801-00177 ze dne 05.10.2020 (par. 3639/pol. 5137) 

• Zařazení do užívání: UD č. 20-007-00063 ze dne 30.09.2020, 33.350,00 Kč 

• --- 

• DFA č. 200100245 ze dne 09.03.2020, Dodavatel: Ladislav Paroubek s.r.o., ohřívač plynový 2 ks, 

Celkem k úhradě: 9.518,40 Kč 

• Předpis (558): UD č.20-001-00032 ze dne 09.03.2020, 9.518,40 Kč ks 

• Úhrada závazku: BV KB č. 42, debetní obrat ve výši 9.518,40 Kč ze dne 09.03.2020 - UD č.           

20-801-00042 ze dne 09.03.2020 (par. 3639/pol. 5137) 
Faktura 

• DFA č. FV2000014 ze dne 06.01.2020, Dodavatele: ALIS spol. s r.o., Označení dodávky: KEO 

(pracovní místa), Celkem k úhradě: 20.697,00 Kč 

• Předpis (558 0300): UD č. 20-001-00011 ze dne 29.01.2020, 20.967,00 Kč 

• Úhrada závazku: BV KB č. 9, debetní obrat ve výši 20.697,00 Kč ze dne 13.01.2020 – UD č. 20-801-
00009 ze dne 13.01.2020 (par. 6171/pol.5172) 

• Zařazení do užívání: UD č. 20-007-00003 ze dne 09.01.2020 (Inv. č. 455) 

• --- 

• Úhrada závazku: BV KB č. 174, debetní obrat ve výši 15.609,00 Kč ze dne 29.09.2020 – UD č.        

20-801-00174 ze dne 29.09.2020, záloha na Panoramas (par. 6171/pol.5179) 

• DFA č. 2020339 ze dne 29.09.2020, Panoramas.cz, Označení dodávky: Panoramas Air View, Celkem 
k úhradě: 0,00 Kč  

• Zařazení do užívání: UD č. 20-007-00062 ze dne 29.09.2020 (inv. č. 470) 

Hlavní kniha 

• 12/2020 

Inventurní soupis majetku a závazků 

• k 31.12.2020 

• Inventarizační zpráva ze dne 25.02.2020 – nebyly zjištěny inv. rozdíly 

• Inventurní soupisy: 

• 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek, zjištěný účetní stav: 142.177,60 Kč, zjištěný skutečný 
stav: 142.177,60 Kč 

• Přírůstky v roce 2020: 

• Inv. č. 455, Název: Program KEO4, Pořizovací cena: 20.967,00 Kč, Datum zařazení: 09.01.2020 (FA 

č. 20-001-00011) 

• Inv. č. 470, Název: Panomaras Air VieW, Pořizovací cena: 15.609,00 Kč, Datum zařazení: 29.09.2020 
(FA č. 20-001-00239) 

• --- 

• 021 Stavby, zjištěný účetní stav: 96.878.288,09 Kč, zjištěný skutečný stav: 96.878.288,09 Kč 

• Přírůstky v roce 2020: 

• Inv. č. 453: Název: TZ Vodní nádrž Vojnice, Pořizovací cena: 2.794.114,25 Kč 

• Inv. č.: 473, Název: Parkoviště u ZŠ, Pořizovací cena: 2.130.999,03 Kč, Datum zařazení: 08.12.2020 

• Inv. č.: 459, Název: Studna Vojnice na p. č. 611, Pořizovací cena: 20.512,00 Kč, Datum zařazení: 

24.04.2020 

• Inv. č.: 460, Název: Studna Vojnice na p. č. 611, Pořizovací cena: 5.312,50 Kč, Datum zařazení: 
24.04.2020 

• Inv. č.: 483, Název: Dětské hřiště při MŠ, Pořizovací cena: 797.004,37 Kč, Datum zařazení: 

08.12.2020 

• --- 

• 022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí, zjištěný účetní stav: 

6.216.407,62 Kč, zjištěný skutečný stav: 6.216.407,62 Kč    

• --- 

• 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek, zjištěný účetní stav: 443.455,48 Kč, zjištěný skutečný 
stav: 443.455,48 Kč 

• Přírůstky v roce 2020 – výběr 

• Inv. č.: 456, Název: Ohřívač plynový 18-30, kW, Pořizovací cena: 5.324,23 Kč, Datum zařazení: 

29.02.2020 

• Inv. č.: 457, Název: Ohřívač plynový 18-30, kW, Pořizovací cena: 4.194,17 Kč, Datum zařazení: 
29.02.2020 

• Inv. č.: 456, Název: Ohřívač plynový 18-30, kW, Pořizovací cena: 5.324,23 Kč, Datum zařazení: 

29.02.2020 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 13 z 18 

 
 

• Inv. č.: 469, Název: Přístroj na odvlhčení – ATMOSAN, Pořizovací cena: 33.350,00 Kč, Datum 
zařazení: 30.09.2020 

• Inv. č.: 475, Název: Dýchací přístroj PSS 4000 koplet, Pořizovací cena: 31.407,97 Kč, Datum 

zařazení: 18.12.2020 

• --- 

• 199 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám: zjištěný účetní stav: 59.369,00 Kč, 

zjištěný skutečný stav: 59.369,00 Kč 

• AU 199 0100 Opr. položky k 377, 59.369,00 Kč 

• Doloženo rozpisem pohledávek se jménem, Název: zcizení pokl. hotovosti, Částka: 59.369,00 Kč, 
Splatnost: 22.03.2010 , Součty po splatnosti 

• --- 

• 231 Základní běžný účet: zjištěný účetní stav: 10.619.537,94 Kč, zjištěný skutečný stav: 

10.619.537,94 Kč  

• Doloženo: 

• AU 231 0100: BÚ KB Strakonice, BV č. 229: konečný zůstatek k 31.12.2020: 5.459.860,05 Kč 

• AU 231 0110: BÚ ČS Strakonice, BV č. 12: konečný zůstatek k 31.12.2020: 149.855,45 Kč 

• AU 231 0107: BÚ ČNB, BV č. 27: konečný zůstatek k 31.12.2020: 5.009.822,44 Kč 

• --- 

• 261 Pokladna: zjištěný účetní stav: 15.930,00 Kč, zjištěný skutečný stav: 15.930,00 Kč  

• Doloženo: 

• Výčetka platidel: mince: 230,00 Kč, bankovky: 17.700,00 Kč 

• Pokl. deník za 12/2020 (KEO4 1.8.5 UC202) 

• --- 

• 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti: zjištěný účetní stav: 0,00 Kč, zjištěný skutečný stav: 0,00 Kč  

• Doloženo sestavou KEO4 1.8.5 UC017 

• --- 

• 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery: zjištěný účetní stav: 2.885.235,00 Kč, zjištěný skutečný 
stav: 2.885.235,00 Kč 

• AU 374 0110, Název: UZ: 710 – dotace na úroky z úvěru II, Výše zálohy na transfer: 20.000,00 Kč 

• AU 374 0110, Název: UZ: 452 – dotace na pořízení dopravního automobilu, Výše zálohy na transfer: 

210.000,00 Kč 

• AU 374 0130, Název: UZ: 98193 – dotace na volby, Výše zálohy na transfer: 94.000,00 Kč 

• AU 374 0130, Název: UZ: 29996 – dotace z Mze – Vojnice, Výše zálohy na transfer: 2.000.000,00 Kč 

• AU 374 0130, Název: UZ: 14004 – dotace pro SDH, Výše zálohy na transfer: 69.300,00 Kč 

• AU 374 0130, Název: UZ: 17508 – MMR – rekonstrukce povrchu hřiště při MŠ, Výše zálohy 
na transfer: 491.935,00 Kč 

• --- 

• 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku: zjištěný účetní stav: 24.064.031,53 Kč, zjištěný 

skutečný stav: 24.064.031,53 Kč 

• Doloženo Přehledem transferů podle inventárních čísel (sestava KEO4 1.8.6 R60b) 

Odměňování členů zastupitelstva 

• Počet členů zastupitelstva: 11 

• Počet obyvatel: 550 

• Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněným zastupitelům: usnesení ZO č. 5/2018 ze dne 
01.11.2018 

Pokladní doklad 

• PPD a UD č. 20-703-00421 ze dne 17.07.2020, Účel platby: výběr z BÚ, Celkem: 85.000,00 Kč (par. 
6330/pol. 4134) 

• PPD a UD č. 20-703-00469 ze dne 06.08.2020, Účel platby: nájem za 6. a 7./2020, Volenice 41, 

Celkem: 4.780,00 Kč (par. 3612/pol. 2132) 

• PPD a UD č. 20-703-00530 ze dne 07.09.2020, Účel platby: odpad 2020 + pes, Tažovice 34, 
Celkem: 2.100,00 Kč (pol. 1340, 1341) 

• --- 

• VPD č. 20-703-00445 ze dne 28.07.2020, Účel výplaty: dobírka – balík č. 9033427/962, 15.852,00 

Kč (doloženo FA č.20VF 05226 ze dne 27.07.2020, Elektromarket.cz, Jeseník, Označení dodávky: 

GAR190-537-000"AF 293 – tažený postřikovač 205 cm, Celkem k úhradě: 15.852,00 Kč) – 
(par. 3639/pol. 5137) 

• VPD č. 20-703-00457 ze dne 01.08.2020, Účel výplaty: pronájem-atrakce pro děti, Celkem k úhradě: 

10.000,00 Kč) – (par. 3399/pol. 5169) 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 14 z 18 

 
 

• VPD č. 20-703-00563 ze dne 30.09.2020, Účel výplaty: kontrola kotlů, Celkem k úhradě: 2.783,00 
(par. 3613/pol. 5171 - správně revize komínů pol. 5169) 

Pokladní doklad 

• VPD č. 20-703-00257 ze dne 24.04.2020, studny Vojnice dle KS, 22.800,00 Kč – Zařazení do užívání: 

UD č. 20-007-00021 ze dne 24.04.2020, 22.800,00 Kč (021 0600) 

• Vedlejší náklady = Specifikace studní k faktuře – pasport studní Vojnice, 3.025,00 Kč – UD č.        
20-007-00038 ze dne 24.04.2020 

• Celkem 25.825,00 Kč = Inv. č. 459 a 460 

Příloha rozvahy 

• k 31.12.2020 
Rozvaha 

• k 30.09.2020 

Rozvaha 

• k 31.12.2020 

Účetní doklad 

• Podklady pro schválení účetní závěrky obce: 

• Rozvaha k 31.12.2019 

• Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019 
• Příloha k 31.12.2019 

• Inventarizační zpráva ze dne 16.01.2020 – nebyly zjištěny žádné inv. rozdíly 

• Zpráva o výsledku PH obce za rok 2019 ze dne 20.03.2020 

• --- 

• Schválení účetní závěrky – usn. ZO č. 3/2020 ze dne 21.05.2020 

• Protokol o schválení účetní závěrky obce ze dne 01.06.2020  

• Protokol o uskutečněném přenosu (stavová zpráva) do CSÚIS: ze dne 01.06.2020  

•  

• Převedení výsledku hospodaření z účtu 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 

432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období – UD č. 20-007-00028 ze dne 

21.05.2020, zisk ve výši: 5.737.535,74 Kč 
Účetnictví ostatní 

• Podklady pro schválení účetní závěrky Základní a Mateřská škola Volenice: 

• Rozvaha k 31.12.2019 

• Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019 

• Příloha k 31.12.2019 

• Inventarizační zpráva k 31.12.2019  

• Schválení účetní závěrky – zápis ZO č. 3/2020 ze dne 21.05.2020 

• Protokol o schválení účetní závěrky obce ze dne 26.5.2020 

• HV – zisk ve výši: 0 Kč  

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• k 30.09.2020 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• k 31.12.2020 

Výkaz zisku a ztráty 

• k 30.09.2020 
Výkaz zisku a ztráty 

• k 31.12.2020 

Darovací smlouvy 

• Darovací smlouva ze dne 24.02.2020, předmět smlouvy: finanční dar ve výši 5.989,00 Kč, dárce: 

obec Volenice, obdarovaný: PREVENT 99, z.ú., Strakonice 

• Předpis závazku v celkové výši: UD č. 20-007-00015 ze dne 12.02.2020, 28.989,00 Kč (z toho 
PREVENT 99: 5.989,00 Kč (345/572) 

• Vyplacení daru: BV č. 39 ze dne 03.03.2020, kreditní obrat ve výši 5.989,00 Kč – UD č. 20-801-

00039 ze dne 03.03.2020 (par. 3541/pol. 5222) 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• Akce/projekt: "Pořízení nového dopravního automobilu Volenice" – INVESTIČNÍ DOTACE 

• Smlouva o poskytnutí dotace SDO/OEZI/537/20 ze dne 01.09.2020 

• čl. II. Poskytovatel dotace: JčK 

• čl. III. Účel dotace a doba, v níž má být účelu dosaženo:  

• - pořízení nového dopravního automobilu Volenic 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 15 z 18 

 
 

• - celkové uznatelné výdaje projektu činí: 900.000,00  

• - realizace projektu bude dokončena nejpozději do: 30.06.2021 

• čl. IV. Výše dotace: max. 300.000,00 Kč 

• čl. V Vyplacení dotace:  

• a) 70 % (záloha ex ante), tj. 210.000,00 Kč po podpisu smlouvy,  

• b) zbývající část do celkové výše dotace 30 %, tj. 90.000,00 Kč vyplacena do 2 měsíců po schválení 
konečného vyúčtování  

• čl. VI. Podmínky užití dotace: dodržení procentuálního podílu vlastních peněžních prostředků ve výši 

min. 66,66... % z celkových uznatelných očekávaných výdajů projektu, který je stanoven 

dle předpokladu na částku: 600.000,00 Kč. Při změně celkových očekávaných výdajů se vlastní 
prostředky přepočítávají dle uvedeného procentního podílu 

• čl. VII. Vyúčtování a vypořádání dotace nejpozději do: 15.07.2021 

• --- 

• Přijetí zálohy na transfer: BV č. 162, kreditní obrat ve výši 210.000,00 Kč ze dne 10.09.2020 – UD č. 

20-801-00162 ze dne 10.09.2020, 210.000,00 Kč (pol. 4222, UZ: 452, SU 374) 

• --- 

• Vyúčtování dotace: 

• E-mail z JčK – Oznámení o vyúčtování dotace ke dni 04.03.2021 dle Smlouvy č. SDO/OEZI/537/20 
ve výši 300.000,00 Kč. Doplatek dotace činí 90.000,00 Kč a je splatný 08.03.2020 – UD č. 21-007-

00023 ze dne 04.03.2021 
Smlouvy nájemní 

• DOTACE ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU – INVESTIČNÍ (UZ: 29996) 

• Název akce/projektu: 129 293 4409 Oprava vodní nádrže na p. č. 13 k. ú. Vojnice 

• Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne: 26.05.2020 

• Poskytovatel: Ministerstvo zemědělství 

• Typ financování: Ex ante 

• Výše dotace: 2.000.000,00 Kč 

• Souhrn financování: 

• Rok 2020:  

• Účast SR: 2.000.000,00 Kč, Vlastní zdroje: 724.155,00 Kč, Celkem: 2.724.155,00 Kč  

• Termíny akce: 

• Realizace projektu stanovená poskytovatelem: Ukončení: max 31.12.2020  

• Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu): max 30.06.2020 

• --- 

• Smlouva o dílo ze dne 25.05.2020, Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., Předmět díla: oprava vodní nádrže 

na p. č. 13, k. ú. Vojnice, Cena díla: 2.724.155,26 vč. DPH (bez DPH:2.251.367,98 Kč, Čas plnění: 

nejpozději do 30.11.2020 

• Zveřejnění smlouvy na profilu zadavatele: 08.06.2020, 7:49 

• --- 

• DFA č. FAV-36/2020 ze dne 03.08.2020, Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., Označení dodávky: 1. dílčí 
za provedené stav. dílo za období červenec 2020, Celkem k úhradě: 1.467.565,14 Kč 

• Předpis závazku (042): UD č. 20-001-00189 ze dne 10.08.2020, 1.256.590,00 Kč 

• Úhrada závazku: BV ČNB č. 13, debetní obrat ve výši 1.467.565,14 Kč – UD č. 20-808-00013 ze dne 

14.08.2020, 1.467.565,14 Kč (par. 2341/pol.6121, UZ: 29996) 

• --- 

• DFA č. FAV-47/2020 ze dne 01.09.2020, Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., Označení dodávky: 2. dílčí 
(konečná faktura za provedené stav. dílo, Celkem k úhradě: 1.256.590,00 Kč 

• Předpis závazku (042): UD č. 20-001-00207 ze dne 07.09.2020, 1.256.590,00 Kč 

• Úhrada závazku: BV ČNB č. 17, debetní obrat ve výši 1.256.590,00 Kč ze dne 04.09.2020 – UD č. 

20-808-00017 ze dne 04.09.2020, debetní obrat ve výši 532.434,86 Kč (par. 2341/pol.6121, UZ: 
29996) + bez UZ: 724.155,26 Kč 

• --- 

• Do 30.3.2021 nebylo prozatím zpracováno ZVA, které má být dle rozhodnutí poskytovatel zasláno 

do 30.6.2021, z tohoto důvodu není vyúčtování. 

 
 

 
 

 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 16 z 18 

 
 

Smlouvy o dílo 

• Zpracování projektové dokumentace na opravu a dostavbu kanalizace v obci Volenice, včetně 

rekonstrukce čistírny odpadních vod 

• Smlouva o dílo ze dne 05.10.2019, Zhotovitel: ALCEDO-Ing. Martin Růžička CSc, Předmět díla: 

Zpracování projektové dokumentace na opravu a dostavbu kanalizace v obci Volenice, včetně 
rekonstrukce čistírny odpadních vod 

• Cena díla: 

• 1. Zpracování PD k územnímu řízení a stavebnímu povolení vč. výškopisného zaměření, vyjádření 

správců IS, vyjádření DOSS a zajištění mapových podkladů, Doba plnění: do 28.02.2020, Cena 
celkem bez DPH: 452.000,00 Kč, tj. 546.920,00 Kč 

• 2. Zajištění platného územního rozhodnutí a stavebního povolení: Doba plnění: do 31.08.2020, Cena 

celkem bez DPH: 78.000,00 Kč, tj. 94.380,00 Kč 

• 3. Zpracování rozpočtu a výkazu výměr: Doba plnění: do 31.08.2020, Cena celkem bez DPH: 

20.000,00 Kč, tj. 24.200,00 Kč 

• --- 

• Protokol o zaúčtování (par. 2321/pol. 6121), zpracování PD, 546.920,00 Kč 
Smlouvy o dílo 

• Smlouva o dílo ze dne 04.09.2020, Zhotovitel: Ing. Pavel Šťástka, Vodňany, Předmět díla: 

"Parkoviště u ZŠ Volenice na pozemcích p.č. 224 a 225/5, k.ú. Volenice", Cena díla: 1.989.199,03 vč. 
DPH (bez DPH: 1.643.966,14 Kč), Čas plnění: nejpozději do 30.11.2020 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

• NÁKUP POZEMKU 

• Usnesení ZO 6/2019 ze dne 28.11.2019 - Schválení koupě pozemku p. č.  1354, druh pozemku: 
vodní plocha. k.ú. Zvotoky, o výměře 162 m2, od obce Zvotoky, za cenu 20 Kč/m2 a pozemek p. č. 

1365 o výměře 158 m2, druh pozemku: vodní plocha, k. ú. Zvotoky, za cenu 20,00 Kč/m2   

• Kupní smlouva ze dne 20.01.2020, prodávající: Obec Zvotoky, kupující: obec Volenice, předmět 

koupě: pozemek p. č. 1354 o výměře 162 m2, druh pozemku: vodní plocha, k. ú. Zvotoky, kupní 
cena: 3.240,00 Kč a pozemek p. č. 1365 o výměře 158 m2, druh pozemku: vodní plocha, k. ú. 

Zvotoky, kupní cena: 3.160,00 Kč   

• Předpis (042): UD č. 20-007-00004 ze dne 20.01.2020, 6.400,00 Kč 

• Úhrada kupní ceny: VPD 20-703-00030 ze dne 20.01.2020, 6.400,00 Kč (par. 3639/pol. 6130) 

• Úhrada souvisejících nákladů: 

• Kolek/správní poplatek (návrh na vklad): VPD č. 20-703-00032 ve výši 2.000,00 Kč ze dne 
20.01.2020 (par. 3639/pol. 6130) 

• Vypracování kupní smlouvy: 

• Předpis (042): ÚD č. 20-007-00005 ze dne 20.01.2020, 1.500,00 Kč 

• Úhrada: UD č. 20-703-00074 ze dne 12.02.2020, 1.500,00 Kč  

• Zařazení nabytého pozemku na majetkový účet 031 0300: UD č. 20-007-00006 ze dne 20.01.2020, 

9.900,00 Kč 

• Vyrozumění o provedeném vkladu do KN – Právní účinky vkladu: k 20.01.2020 – nový stav: p. č. 
1354 o výměře 162 m2, vodní plocha a p. č. 1365 o výměře 158 m2, vodní plocha 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

• NÁKUP AUTOMOBILU 

• Kupní smlouva ze dne, Kupující: obec Volenice, Prodávající: EMBEFOR s.r.o., Praha, Předmět: 

dodávka 1 ks dopravního automobilu v provedení "Z", Doba plnění: nejpozději do 31.12.2020, Cena 
zboží: 1.308.651,30 Kč 

• Zveřejnění na profilu zadavatele: 11.06.2020, 9:48 

• --- 

• DFA č. 2001098 ze dne 30.12.2020, Dodavatel: EMBEFOR s.r.o., Č.R., Označení dodávky: Dopravní 

automobil DA - L1Z na podvozku MAN TGE VIN, Celkem k úhradě: 1.308.651,30 Kč 

• Předpis (042): UD č. 20-001-00334 ze dne 30.12.2020, 1.308.651,30 Kč 

• --- 

• Nad rámec přezkoumávaného roku 2020: 

• Úhrada: BV ĆNB č.1, debetní obrat ve výši 1.308.651,30 Kč ze dne 18.01.2020 (par. 5512/pol. 6123) 
– UD č. 21-808-00001 ze dne 18.01.2021 (par. 5512/pol.6123, s UZ: 452: 300.000,00 Kč + bez UZ: 

1.308.651,30 Kč) 

• Zařazení do užívání (022 0102) : UD č. 21-007-00008 ze dne 04.01.2021 
 

 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 17 z 18 

 
 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

• PRODEJ POZEMKŮ 

• Uveřejnění záměru prodeje pozemků na úřední desce obce a způsobem umožňujícím dálkový přístup 

dle § 39 zákona o obcích: vyvěšeno: 20.9.2019, sejmuto: 21.5.2020 

• Usn. ZO č. 3/2020 ze dne 21.5.2020 – schválení prodeje pozemků p. č. 362 o výměře 29 m2 

za prodejní cenu 580,00 Kč a p.č. 360/4 o výměře 299 m2 za prodejní cenu 5.980,00 Kč    

• Přecenění reálnou hodnotou pozemků určených k prodeji – nepřeceňují dle vnitřní směrnice 

• --- 

• Kupní smlouva o převodu vlastnictví k pozemků ze dne 09.07.2020, právní účinky zápisu ke dni 
15.07.2020, prodávající: obec Volenice, kupující: Ladislava Šimáková…, prodávaný pozemek:            

• p. č. 362 o výměře 29 m2, k. ú. Tažovice za prodejní cenu 580,00 Kč, ostatní plocha 

• p. č. 360/4 o výměře 299 m2, k. ú. Tažovice za prodejní cenu 5.980,00 Kč, ostatní plocha 

• doložka dle § 41 zákona o obcích: v čl. VII. Závěrečná ustanovení, odst. 3 

• --- 

• Vyrozumění o provedeném vkladu do KN – Právní účinky vkladu: 15.07.2020, zrušený stav: p. č. 360 

o výměře 764 m2, ostatní plocha a p. č. 362 o výměře 29 m2, ostatní plocha, nový stav: pozemek p. 
č. 360/3 o výměře 456 m2 

• Vyřazení pozemku z účetní evidence ke dni návrhu na vklad: UD č. 20-007-00047 ze dne 

15.07.2020, 648,83 Kč (p. č. 360/4) a 62,93 Kč (p. č. 362) 

• Předpis pohledávky dle kupní smlouvy: UD č.20-007-00044 ze dne 09.07.2020, 6.560,00 Kč 

• Inkaso pohledávky ve výši kupní ceny: PPD č. 20-703-00405, Přijato: 6.560,00 Kč ze dne 09.07.2020 
– UD č. 20-703-00405 ze dne 09.07.2020 (par. 3639/pol. 3111) 

Smlouvy o věcných břemenech 

• SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VB – obec v pozici povinného – dle smlouvy o zřízení věcného břemene 

(na pozemku obce): 

• Smlouva o zřízení VB č.PI-014330059217/001, ze dne 28.05.2020, oprávněný: E.ON Distribuce, a.s., 
zatížený pozemek: p. č. 1629/1 v k.ú. Volenice, jednorázová úplata: 4.100,00 Kč, právní účinky 

vkladu: 02.06.2020 

• Schválení uzavření smlouvy o VB: usnesení zastupitelstva č. 3/2020 ze dne 21.05.2020  

• Předpis pohledávky dle smlouvy o zřízení věcného břemene: UD č. 20-007-00025 ze dne 28.05.2020   

• Inkaso pohledávky: BV č.131, kreditní obrat ve výši 4.100,00 Kč ze dne 24.07.2020 – UD č.          
20-801-00131 ze dne 24.07.2020 

• Zařazení pozemku zatíženého VB na příslušný AU 031: tento pozemek již byl zatížen VB a je veden 

na účtu 031 0520 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

• Název VZ: "Parkoviště u ZŠ Volenice na pozemcích p. č. 224 a p. č. 225/5, k.ú. Volenice" 

• Zástupce zadavatele pro administraci VŘ: CORPORIN s.r.o., Strakonice 

• Výzva k podání nabídky ze dne 28.04.2020 

• DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: stavební práce 
• DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: VZMR 

• PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ (bez DPH): 1.892.009,00 Kč 

• DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VZ: dokončení do: 30.11.2020, místo: k.ú. Volenice – p. č. 224 a 225/5 

• LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK: končí dne 11.05.2020, 15:00 – obecní úřad Volenice 

• HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM: nejnižší nabídková cena 

• OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI: 11.05.2020, 15:31 na OÚ Volenice 

• --- 

• Evidenční list nabídek podaných v listinné podobě: 

• Datum a čas převzaté nabídky: 06.05.2020, 10:15, Název dodavatele: Stavimperk s.r.o., Způsob: 

poštou 

• Datum a čas převzaté nabídky: 11.05.2020, 14:50, Název dodavatele: Ing. Pavel Šťástka, Způsob: 

osobně 

• --- 

• Protokol z otevírání obálek ze dne 11.05.2020 – doručeny 2 nabídky, které postoupily do procesu 
posouzení a hodnocení 

• --- 

• Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 11.05.2020, 1. místo: Ing. Pavel Šťástka, Vodňany, 

nabídková cena: 1.989.199,03 Kč 

• Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 22.05.2020 na základě usnesení ZO č. 
3/2020 ze dne 21.05.2020, bod 4  



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 53984/2020/hakr 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 18 z 18 

 
 

• --- 

• Smlouva o dílo ze dne 04.09.2020, Zhotovitel: Ing. Pavel Šťástka, Vodňany, Předmět díla: 
"Parkoviště u ZŠ Volenice na pozemcích p.č. 224 a 225/5, k.ú. Volenice", Cena díla: 1.989.199,03 vč. 

DPH (bez DPH: 1.643.966,14 Kč), Čas plnění: nejpozději do 30.11.2020 

• Zveř. SOD na profilu zadavatele https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilObecVolenice: 

17.09.2020 

• --- 

• DFA č. 202036 ze dne 04.11.2020, Dodavatel: Ing. Pavel Šťástka, Vodňany, Označení dodávky: 
realizace "Parkoviště u ZŠ Volenice na pozemcích p. č. 224 a 225/5, k. ú. Volenice", Celkem 

k úhradě: 1.989.199,03 Kč 

• Předpis (042 0005): UD č. 20-001-00300 ze dne 06.11.2020, 1.989.199,03 Kč 

• Úhrada závazku: BV KB č. 197, debetní obrat ve výši 1.989.199,03 Kč ze dne 06.11.2020 – UD č. 20-
801-00197 ze dne 06.11.2020 (par. 2219/pol. 6121 s UZ: 711: 200.000,00 Kč + bez UZ: 

1.789.199,03 Kč) 

Inventární karta 

• Inventární karta, Název: studna Vojnice (1 m) p. č. 611, Inv. č. 460, Datum zařazení: 24.04.2020, 
Pořizovací cena: 5.312,50 Kč 

• Inventární karta, Název: studna Vojnice (4 m) p. č. 611, Inv. č. 459, Datum zařazení: 24.04.2020, 

Pořizovací cena: 20.512,00 Kč 
Přehled pohybů a stavů na účtech za období 1/2020-9/2020 

• SU: 558, 028, pol. 5137, 
 

 

 

 

 

 


		2021-04-21T18:39:57+0000
	Not specified




